- 1 -

广东松山职业技术学院外语商务学院

粤松院外〔2024〕25 号

关于成立外语商务学院高水平专业群建设

领导小组的通知

学院各单位：

根据学院发展需要，为推进高水平专业群建设的日常管理、

协调和推进工作，经研究，决定成立外语商务学院高水平专业

群建设领导小组，负责落实高水平专业群建设相关工作。具体

组成人员如下：

一、领导小组

组 长：蒋澄生、高恒冠

副组长：李之松、廖志华

成 员：黄仁强、吴林国、鄢寒梅、管机灵、邓鹏丽、程

敏、张继红、刘金华、叶瑞金、郭敬远、胡雯珺、李佳佳

二、材料撰写小组

组 长：李之松

成 员：廖志华、管机灵、邓鹏丽、程敏、张继红、刘金

华

三、资料收集小组

组 长：廖志华

- 2 -

成 员：黄仁强、吴林国、鄢寒梅、叶瑞金、郭敬远、胡

雯珺、李佳佳

外语商务学院

2024 年 12 月 23 日

公开方式：主动公开